
UCHWAŁA NR XXXII/198/2013 
RADY GMINY W NOWYM MIE ŚCIE NAD WART Ą 

Z DNIA 27 czerwca 2013 r. 
 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego gminy Nowe Miasto nad Wartą, w zakresie 
nieruchomości położonych w miejscowości Wolica Pusta. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 9 w związku z art. 27 ustawy z dnia  27 marca 2003 r.               
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.) 
Rada Gminy w Nowym Mieście nad Wartą uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego gminy Nowe Miasto nad Wartą, przyjętego Uchwałą Nr 
XXXIV/212/2001 z dnia 28.12.2001 r. Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą w zakresie 
nieruchomości położonych w miejscowości Wolica Pusta. 
 
 

       § 2. Zmiana studium, o której mowa w § 1, obejmuje obszar wskazany na załączniku 
graficznym, w miejscowości Wolica Pusta. Załącznik ten stanowi integralna cześć uchwały. 
 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Rady  
/-/ Janusz Janicki 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


